[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	« 20 » мая 2014 год
	     № 17/4-349

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

город Норильск за 2013 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 51, 52 Положения о бюджете и бюджетном процессе на территории муниципального образования город Норильск, утвержденного решением Норильского городского Совета депутатов от 23.10.2007 № 5-94, рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Норильск за 2013 год, Городской Совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Норильск за 2013 год, в том числе:

- исполнение бюджета муниципального образования город Норильск по доходам в сумме 15199221,4 тыс. рублей и расходам в сумме 15997950,3 тыс. рублей;
- исполнение бюджета муниципального образования город Норильск с дефицитом в сумме 798728,9 тыс. рублей;
- исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Норильск за 2013 год в сумме 798728,9 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования город Норильск за 2013 год со следующими показателями:

- источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Норильск по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему решению;
- доходов бюджета муниципального образования город Норильск по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;
- источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Норильск по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

- доходов бюджета муниципального образования город Норильск по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 4 к настоящему решению;
- расходов бюджета муниципального образования город Норильск по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

- расходов бюджета муниципального образования город Норильск по ведомственной структуре расходов согласно приложению 6 к настоящему решению.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска                                                                               О.Г. Курилов